
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА № 75»  

  

 

П Р И К А З 

 

«26» ноября 2024г                                                                                                                  № 1400-Д 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024/25 учебном году 

 

     В соответствии с Порядком проведения приказом Всероссийской олимпиады школьников, 

утверждённым приказом Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 № 678 (с 

изменениями), приказом управления образования и молодёжной политики администрации 

города Рязани от 21 ноября 2024 г. № 05/1-01-538 «Об утверждении итогов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Рязани в 2024/2025 учебном году», 

приказом МБОУ «Школа № 75» от 04.09.2024 № 1048-Д «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» был проведен школьный 

этап Всероссийской олимпиады школьников. 

Олимпиада проводилась по 21 предмету: китайский язык, немецкий язык, информатика, 

физическая культура, ОБЖ, русский язык, литература, МХК, история, обществознание, право, 

математика, физика, биология, химия, география, астрономия, экология, труд (технология), 

английский язык, экономика. Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников отдельно по каждому предмету и классу внесены школьным жюри в протоколы, 

которые размещены на сайте школы. На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников (приложение 1). 

2. Техническому специалисту Виноградову М.М. опубликовать итоговые протоколы по 

каждому общеобразовательному предмету на официальном сайте школы в сети Интернет. 

3. Заместителю директора Шаровой Ж.Е. предоставить в МБУ «Центр мониторинга и 

сопровождения образования» статистический отчёт по формам, установленным 

министерством образования Рязанской области после получения всех результатов ШЭ ВсОШ. 

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

5. Заместителям директора Волиной Е.А. и Шаровой Ж.Е. организовать награждение 

победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников до 

27.12.2024г. 

6. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

7. Заместителю директора Шаровой Ж.Е. направить победителей, призеров и участников 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников для участия в муниципальном этапе 

Всероссийской олимпиады школьников на основании проходных баллов по каждому 

общеобразовательному предмету и классу (приложение 2). 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы                                                                                                             В.В. Ерёмкин 

                                                                                                                                                                           
 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ «Школа № 75» 

от 26.11.2024 № 1400-Д 

 

Список 

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ 

 

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров предметных 

олимпиад 

Ф. И. О. учителя 

Физическая культура 

5 Победитель Руденко Константин Александрович Троцук А.Г. 

Победитель Мухина Юлия Алексеевна Устинкина Е.Ф. 

Призёр Алешина София Олеговна Устинкина Е.Ф. 

Призёр Мельникова Анфиса Сергеевна Устинкина Е.Ф. 

Призёр Прудников Николай Борисович Троцук А.Г. 

 Призёр Серов Арсений Сергеевич Троцук А.Г. 

6 Победитель Архипова Дарья Олеговна Троцук А.Г. 

Победитель Перекальский Денис Юрьевич Троцук А.Г. 

Призёр Самукова София Артёмовна Троцук А.Г. 

Призёр Бухов Елисей Дмитриевич Троцук А.Г. 

Призёр Сухарева Ростислава Артуровна Троцук А.Г. 

Призёр Обьедков Дмитрий Алексеевич Спицына Т.А. 

7 Победитель Конюхова Арина Сергеевна Сорокин А.С. 

Победитель Сафронов Александр Евгеньевич Шахов М.В. 

Призёр Федоряка Ярослава Дмитриевна Шахов М.В. 

Призёр Титова Мария Максимовна Шахов М.В. 

Призёр Кулагин Егор Дмитриевич Шахов М.В. 

Призёр Попов Кирилл Евгеньевич Шахов М.В. 

8 Победитель Цыплакова Диана Сергеевна Устинкина Е.Ф. 

Победитель Елуфимов Иван Александрович Устинкина Е.Ф. 

Призер Рахманин Александр Анатольевич Устинкина Е.Ф. 

Призёр Попова Алина Дмитриевна Устинкина Е.Ф. 

Призёр Вербенкина Ульяна Андреевна Устинкина Е.Ф. 

Призёр Радин Иван Андреевич Устинкина Е.Ф. 

9 Победитель Конон Надежда Сергеевна Устинкина Е.Ф. 

Победитель Рожков Николай Евгеньевич Спицына Т.А. 

Призёр Трифонова Злата Игоревна Устинкина Е.Ф. 

ОБЗР 

8 Победитель Хламова Анжелика Романовна Автономов В.И. 

Призер Тихонова Юлия Николаевна Автономов В.И. 



9 

 

Победитель Королькова Елизавета Георгиевна Автономов В.И. 

Призер Золотарев Дмитрий Александрович Автономов В.И. 

Призер Ермишина Валерия Андреевна Автономов В.И. 

Призер Пуканова Валерия Владимировна Автономов В.И. 

Английский язык 

6 Победитель Суменков Иван Алексеевич Гвоздева Е.В. 

Призер Ковтунов Вадим Вадимович Химушкина К.С. 

Призер Сотник Кристина Александровна Химушкина К.С. 

Призер Романова Алиса Михайловна Химушкина К.С. 

Призер Макарушин Ярослав Антонович Гвоздева Е.В. 

7 Победитель Моргунова Ольга Алексеевна Столяров К.М. 

Призер Ветрова Елизавета Дмитриевна Столяров К.М. 

Призер Ладыженскова София Владимировна Столяров К.М. 

Призер Коновалов Матвей Андреевич Бобкова А.С. 

Призер Манухин Артём Сергеевич Бобкова А.С. 

Призер Степнова Анна Евгеньевна Рындина Т.В. 

Призер Ярмоленко Герман Сергеевич Столяров К.М. 

Призер Белоклоков Владислав Андреевич Столяров К.М. 

8 Победитель Мусихин Никита Алексеевич Арабаджи О.Ю. 

Призер Шелякова Дарья Васильевна Бобкова А.С. 

Призер Фирсова Кира Денисовна Арабаджи О.Ю. 

Призёр Тюрин Дмитрий Сергеевич Столяров К.М. 

9 Победитель Королькова Елизавета Георгиевна Слепцова С.В. 

11 

 

Победитель Сачкова Юлианна Вадимовна Волина Е.А. 

Призёр Абрамова Анастасия Ильинична Слепцова С.В. 

Обществознание 

6 Победитель Ковтунов Вадим Вадимович Жуков К.В. 

Призер Суменков иван Алексеевич Жуков К.В. 

8 Победитель Волик Иван Сергеевич Полина Н.А. 

Призер Елуфимов Иван Андреевич Полина Н.А. 

9 Призёр Скорняков Матвей Сергеевич Лещенко В.П. 

11 Победитель Фатина Софья Петровна Лещенко В.П. 

Призёр Сачкова Юлиана Вадимовна Лещенко В.П. 

География 

5 Победитель Радюхина  Алина Юрьевна Докучаева Н.В. 

6 Победитель Суменков Иван Алексеевич Назаренко И.В. 



Призер Ковтунов  Вадим Вадимович Назаренко И.В. 

Призёр Самукова  София Артёмовна Назаренко И.В. 

7 Победитель Осатанин Андрей Максимович Назаренко И.В. 

Призер Матвеев  Дмитрий Витальевич Назаренко И.В. 

Призер Титова Мария Максимовна Докучаева Н.В. 

8 Победитель Тихонова Юлия Николаевна Назаренко И.В. 

Призер Волик Иван Сергеевич Назаренко И.В. 

9 Победитель Кирсанов Илья Сергеевич Докучаева Н.В. 

Призёр Гурентьева  Александра Сергеевна Докучаева Н.В. 

Призёр Зайцев  Кирилл Евгеньевич Докучаева Н.В. 

Призёр Сафонова София Николаевна Докучаева Н.В. 

11 Победитель Капусткина   Вера Игоревна Назаренко И.В. 

Победитель Обыденкина   Валерия Максимовна Назаренко И.В. 

История 

5 Победитель Самсонова Софья Дмитриевна Дорохова К.А. 

Призёр Соколов  Владислав Андреевич Дорохова К.А. 

Призёр Глазков Игорь Игоревич Дорохова К.А. 

Призёр Куцаева  Алина Михайловна Дорохова К.А. 

6 Победитель Ковтунов Вадим Вадимович Жуков К.В. 

Призёр Суменков  Иван Алексеевич Жуков К.В. 

8 Победитель Выборнова Анастасия Геннадьевна Полина Н.А. 

11 Победитель Котухов Тимофей  Владимирович Лещенко В.П. 

Победитель Миканев Алексей Сергеевич Лещенко В.П. 

Литература 

5 Победитель Сунгоркин Никита Николаевич Шигаева О.Н. 

Призёр Баурова Василиса Алексеевна Шигаева О.Н. 

Призёр Решетин Матвей Дмитриевич Прошлякова М.Р. 

Призёр Самсонова Софья Дмитриевна Жукова А.Ю. 

6 Победитель Ковтунов Вадим Вадимович Гулина Л.А. 

Призёр Морозов Семен Константинович Гулина Л.А. 

Призёр Суменков Иван Алексеевич Гулина Л.А. 

Призёр Косякина Варвара Максимовна Евдокимова М.Д. 

8 Победитель Ламзова Василиса Денисовна Яковец В.А. 

Призёр Киласова Татьяна Ренатовна Гулина Л.А. 

Призёр Курилкина Вероника Владимировна Гулина Л.А. 

9 Победитель Сафонова София Николаевна Евдокимова М.Д. 

Призёр Мульцина Алена Викторовна Гулина Л.А. 



Русский язык 

4 Победитель Пирожкова Екатерина Вячеславовна Гусева Н.В. 

Призёр Мишкина Милана Михайловна Питенина Е.Н. 

Призёр Черкасов Александр  Алексеевич Грибова Н.Н. 

5 Победитель Силантьев Всеволод  Дмитриевич Шигаева О.Н. 

Победитель Варданян Артём Завенович Жукова А.Ю. 

Призер Шатилова Виктория Александровна Жукова А.Ю. 

Призер Сускина Кира Андреевна Жукова А.Ю. 

Призер Исаева Полина Андреевна Шигаева О.Н. 

Призер Самсонова Софья Дмитриевна Жукова А.Ю. 

Призер Вискова Дарья Максимовна Шигаева О.Н. 

Призер Баурова Василиса Алексеевна Шигаева О.Н. 

Призер Зубова Анна Евгеньевна Макарова А.С. 

6 Победитель Ковтунов Вадим Вадимович Гулина Л.А. 

Призер Суменков Иван Алексеевич Гулина Л.А. 

Призер Мохова Ксения Андреевна Бритова А.Л. 

Призер Пичужкина Дарина Васильевна Гулина Л.А. 

Призер Дидыч  Владислав Алексеевич Орлова Е.В. 

Призер Смирнова Дарья Андреевна Евдокимова М.Д, 

Призер Кильпиков Глеб Павлович Гулина Л.А. 

Призер Матюшин Тимур Андреевич Бритова А.Л. 

Призер Савхалова Дарья Алексеевна Евдокимова М.Д, 

Призер Поликарпова Дарья Дмитриевна Бритова А.Л. 

7 Победитель Трушина Александра Витальевна Жукова А.Ю. 

Призер Уваров Михаил Андреевич Жукова А.Ю. 

8 Победитель Ламзова Василисса Денисовна Яковец В.А. 

Призер Киласова Татьяна Ренатовна Гулина Л.А. 

Физика 

7 Победитель Матвеев Дмитрий Витальевич Шарова Ж.Е. 

Призёр Фоменко Андрей Константинович Шарова Ж.Е. 

Призёр Шилов Григорий Павлович Шарова Ж.Е. 

Призёр Мухорин Михаил Дмитриевич Шарова Ж.Е. 

Призёр Воронкова Алиса Михайловна Шарова Ж.Е. 

8 Победитель Волик Иван Сергеевич Давлятшина О.В. 

Призёр Курилкина Вероника Владимировна Давлятшина О.В. 

Призёр Тюрин Дмитрий Сергеевич Давлятшина О.В. 

Биология 



6 Победитель Суменков Иван Алексеевич Крайнова Н.Е. 

7 Победитель  Индык Ольга Алексеевна Горюшкин С.В. 

Призёр Мефед Матвей Михайлович Горюшкин С.В. 

Призёр Трушина Александра Витальевна Горюшкин С.В. 

Призёр Шилов Григорий  Павлович Горюшкин С.В. 

8 Победитель Игнатенок  Даниил Александрович Крайнова Н.Е. 

Призер Князьков Кирилл Николаевич Крайнова Н.Е. 

Призер Лещукова Диана Денисовна Крайнова Н.Е. 

Призер Елуфимов Иван Андреевич Крайнова Н.Е. 

Призер Подвалков Артем Юрьевич Крайнова Н.Е. 

Призер Радин Иван Андреевич Крайнова Н.Е. 

Призер Выборнова Анастасия Геннадьевна Крайнова Н.Е. 

Призер Каткова Злата Сергеевна Крайнова Н.Е. 

Призер Курилкина Вероника Владимировна Крайнова Н.Е. 

Призёр Ламзова Василисса  Денисовна Крайнова Н.Е. 

11 Победитель Сёмина Анжелика Алексеевна Крайнова Н.Е. 

Математика 

4 Победитель Акатов Артем Дмитриевич Питенина Е.Н. 

Победитель Мыскина Ксения Александровна Прусакова Е.В. 

Призёр Зеленин Алексей Сергеевич Кулюшкина А.В. 

Призёр Круглов Максим Игоревич Прусакова Е.В. 

Призёр Куликова Ирина Сергеевна Тимко Е.Н. 

Призёр Меньщиков Кирилл Алексеевич Питенина Е.Н. 

Призёр Стройков Егор Александрович Тимко Е.Н. 

Призёр Татаринов Сергей Владимирович Мускатина Л.В. 

Призёр Фоменко Григорий Константинович Ракчеева Д.А. 

Призёр Холстинин Фёдор Игоревич Грибова Н.Н. 

Призёр Черкасов Александр  Алексеевич Грибова Н.Н. 

 Призёр Черняева Милана Михайловна Мускатина Л.В. 

5 Победитель Сунгоркин Никита Николаевич Лагуткина С.В. 

Призер Силантьев Всеволод Дмитриевич Лагуткина С.В. 

Призер Варданян Артём Завенович Карабанова М.Н. 

Призер Шатилова Виктория Александровна Карабанова М.Н. 

Призер Никонов Даниил Алексеевич Карабанова М.Н. 

Призер Тарасова Виктория Романовна Кукина А.Д. 

Призер Петров Артём Павлович Лагуткина С.В. 

6 Победитель Владимиров Андрей Владимирович Строилова Е.Т. 



Победитель Дидыч  Владислав Алексеевич Абрамова Г.Г. 

Победитель Епифанцев Олег Олегович Строилова Е.Т. 

Призёр Гаврилин Иван Игоревич Абрамова Г.Г. 

Призёр Куронина Ксения Сергеевна Абрамова Г.Г. 

Призёр Латин Даниил Олегович Абрамова Г.Г. 

Призёр Фомина Амалия Дмитриевна Абрамова Г.Г. 

7 Победитель Титова Мария Максимовна Абрамова Г.Г. 

Победитель Фоменко Андрей Константинович Абрамова Г.Г. 

Призёр Федорова Любовь Юрьевна Кочеткова Т.В. 

Призёр Белоклоков Владислав Андреевич Абрамова Г.Г. 

Призёр Вековищев Максим Михйлович Абрамова Г.Г. 

Призёр Воронкова Алиса Михайловна Алексина А.Ю. 

Призёр Ярмоленко Герман Сергеевич Кочеткова Т.В. 

Призёр Афанасьева София Евгеньевна Кувшинова А.Е. 

Призёр Балашов Денис Артёмович Алексина А.Ю. 

Призёр Бугаков Григорий Антонович Кочеткова Т.В. 

Призёр Шилов Григорий Павлович Абрамова Г.Г. 

8 Победитель Волик Иван Сергеевич Кочеткова Т.В. 

Призёр Уваров Григорий Сергеевич Кочеткова Т.В. 

Призёр Баранов Сергей Александрович Медведева Г.С. 

Химия 

8 Победитель Волик Иван Сергеевич Недопекина Г.И. 

Призёр Крайнова Екатерина Сергеевна Недопекина Г.И. 

Призёр Курилкина Вероника Владимировна Недопекина Г.И. 

Призёр  Агапкина Полина Игоревна Недопекина Г.И. 

Китайский язык 

6 Победитель Григорьева Варвара Константиновна Химушкина К.С. 

8 Победитель Фирсова Кира Денисовна Химушкина К.С. 

Астрономия 

8 Победитель Волик Иван Сергеевич Давлятшина О.В. 

Экология 

5 Победитель Никонова Даниил Алексеевич Горюшкин С.В. 

Призёр Айрапетян Даянна Сергеевна Горюшкин С.В. 

6 Победитель Демина Ксения Сергеевна Крайнова Н.Е. 

Призёр Заика Арина Константиновна Крайнова Н.Е. 

7 Победитель Мефед  Матвей Михайлович Горюшкин С.В. 

8 Победитель Волик Иван Сергеевич Крайнова Н.Е. 



Призер Курилкина Вероника Владимировна Крайнова Н.Е. 

9 Победитель Ковезина Дарья Сергеевна Горюшкин С.В. 

Право 

5 Победитель  Березкин Кирилл Андреевич Дорохова К.А. 

6 Призёр  Шалаева Юлия Сергеевна Жуков К.В. 

9 Призёр  Конон Надежда Сергеевна Лещенко В.П. 

11 Победитель Фатина Софья Петровна Лещенко В.П. 

Технология 

5 Победитель Радюхина Алина Юрьевна Кудряшова О.В. 

Победитель Глазков  Игорь Игоревич Чимутов А.А. 

Победитель Алышев Артемий Александрович Утчева В.С. 

6 Победитель Григорьева Варвара  Константиновна Свирина Н.Н. 

Победитель Говоров Ярослав Денисович Чимутов А.А. 

Победитель Медведев Андрей Артёмович Чимутов А.А. 

Призер Мохова  Ксения Андреевна Кудряшова О.В. 

Призер Игумнова Екатерина Андреевна Свирина Н.Н. 

7 Победитель Воронкова Алиса Михайловна Долгова Н.В. 

Победитель Попов Кирилл Евгеньевич Чимутов А.А. 

Победитель Исаев Максим Сергеевич Спиркин С.В. 

8 Победитель Курилкина  Вероника Владимировна Кудряшова О.В. 

Мировая художественная культура 

5 Победитель Радюхина Алина Юрьевна Химушкина  К.С. 

Экономика 

7 Победитель Вековищев Максим Михайлович Абрамова Г.Г. 

8 Победитель Волик Иван Сергеевич Кочеткова Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу МБОУ «Школа № 75» 

от 26.11.2024 № 1400-Д 
 

Список участников и график проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 
Дата 

проведения 

олимпиады 

Место 

проведения 

Предмет Класс ФИО участника ФИО педагога 

13.11.2024  

(среда) 

Школа №33 

ЦМиСО 

Китайский язык 7Б 

7Б 

7А 

7Б 

7Б 

8И 

Хайдаров Александр 

Гордеев Архип 

Краснощекова Ульяна  

Бабина Софья 

Ромашкина Вероника 

Фирсова Кира  

Химушкина К.С. 

Химушктна К.С. 

Химушкина К.С. 

Утчева В.С. 

Утчева В.С. 

Химушкина К.С. 

14.11.2024  

(четверг) 

Гимназия №5 Право 

 

11А Фатина Софья Лещенко В.П. 

15.11.2024 

(пятница) 

Школа №76 География 

 

7М 

7А 

7А 

9В 

11А 

11А 

11А 

Титова Мария 

Останин Андрей 

Матвеев Дмитрий  

Кирсанов Илья 

Капусткина Вера 

Обыденкина Валерия 

Фатина Софья 

Докучаева Н.В. 

Назаренко И.В. 

Назаренко И.В. 

Докучаева Н.В. 

Назаренко И.В. 

Назаренко И.В. 

Назаренко И.В. 

16.11.2024 

(суббота) 

Школа №19/25 Биология 

 

7Д 

7Д 

7З 

8Б 

8Б 

8Б 

11А 

Индык Ольга 

Мефед Матвей 

Трушина Александра 

Игнатенок Даниил 

Князьков Кирилл 

Подвалков Артём 

Сёмина Анжелика 

Горюшкин С.В. 

Горюшкин С.В. 

Горюшкин С.В. 

Крайнова Н.Е. 

Крайнова Н.Е. 

Крайнова Н.Е. 

Крайнова Н.Е. 

17.11.2024 

(воскресенье) 

Школа №16 Обществознание 

 

8Б 

11А 

Волик Иван 

Фатина Софья 

Полина Н.А. 

Лещенко В.П. 

19.11.2024 

(вторник) 

20.11.2024 

 (среда) 

Школы 

№60/61, №63, 

№69, №75 

ЦМиСО 

Труд 

(Технология) 

7М 

8Б 

7Д 

Исаев Максим 

Курилкина Вероника 

Попов Кирилл 

Виноградов М.М. 

Кудряшова О.В. 

Чимутов А.А. 

21.11.2024 

(четверг) 

 МХК Нет участников 

22.11.2024 

(пятница) 

Школы №63, 

№67 

Химия 

 

8Б 

8Б 

8Б 

9Б 

Волик Иван 

Курилкина Вероника 

Крайнова Екатерина 

Сафонова София 

Недопекина Г.И. 

Недопекина Г.И. 

Недопекина Г.И. 

Недопекина Г.И. 

23.11.2024 

(суббота) 

Школа №68 Математика 

 

7М 

7М 

7А 

7М 

8Б 

8А 

8Е 

Титова Мария 

Фоменко Андрей 

Ярмоленко Герман 

Белоклоков Владислав 

Волик Иван 

Уваров Григорий 

Баранов Сергей 

Абрамова Г.Г. 

Абрамова Г.Г. 

Кочеткова Т.В. 

Абрамова Г.Г. 

Кочеткова Т.В. 

Кочеткова Т.В. 

Медведева Г.С. 

24.11.2024 

(воскресенье) 

Школа №17 Литература 

 

8З 

9Б 

Ламзова Василисса 

Сафонова София 

Яковец В.А. 

Евдокимова М.Д. 

26.11.2024 

(вторник) 

27.11.2024 

 (среда) 

Школы №71, 

№51, №68, 

№19/25, 

гимназия №5, 

ЦМиСО 

Физическая 

культура 

8А 

8Б 

9Б 

9В 

Цыплакова Диана 

Елуфимов Иван 

Конон Надежда 

Рожков Николай 

Устинкина Е.Ф. 

Устинкина Е.Ф. 

Устинкина Е.Ф. 

Спицына Т.А. 

28.11.2024  

(четверг) 

Школа №33, 

ЦМиСО 

Экология 

 

7Д 

8Б 

9Б 

Мефед Матвей 

Волик Иван 

Ковезина Дарья 

Горюшкин С.В. 

Крайнова Н.Е. 

Горюшкин С.В. 

29.11.2024 

(пятница) 

Школа №39 Физика 

 

7А 

7М 

7М 

8Б 

Матвеев Дмитрий 

Фоменко Андрей 

Шилов Григорий 

Волик Иван 

Шарова Ж.Е. 

Шарова Ж.Е. 

Шарова Ж.Е. 

Давлятшина О.В. 



8Б 

8А 

11А 

11А 

11А 

Курилкина Вероника 

Тюрин Дмитрий 

Котухов Тимофей 

Капусткина Вера 

Обыденкина Валерия 

Давлятшина О.В. 

Давлятшина О.В. 

Давлятшина О.В. 

Давлятшина О.В. 

Давлятшина О.В. 

30.11.2024 

(суббота) 

01.12.2024 

(воскресенье) 

Школы №59, 

№72 

Английский язык 7А 

7М 

7А 

8Б 

8Б 

8И 

11А 

11А 

Моргунова Ольга 

Ветрова Елизавета 

Ладыженскова Софья 

Мусихин Никита 

Шелякова Дарья 

Фирсова Кира 

Сачкова Юлиана 

Абрамова Анастасия 

Столяров К.М. 

Столяров К.М. 

Столяров К.М. 

Арабаджи О.Ю. 

Бобкова А.С. 

Арабаджи О.Ю. 

Волина Е.А. 

Слепцова С.В. 

05.12.2024 

(четверг) 

 Информатика Нет участников 

06.12.2024 

(пятница) 

Школы №65, 

№69 

ОБЗР 

 

8Г 

8З 

9Б 

9Б 

9Б 

9А 

11А 

Хламова Анжелика 

Золотарёв Дмитрий 

Денисова Дарья 

Ковезина Дарья 

Королькова Елизавета 

Ермишина Валерия 

Митюрина Мария 

Автономов В.И. 

Автономов В.И. 

Автономов В.И. 

Автономов В.И. 

Автономов В.И. 

Автономов В.И. 

Автономов В.И. 

07.12.2024 

(суббота) 

Школы №11, 

№41 

Русский язык 

 

7З 

8Б 

Трушина Александра 

Волик Иван 

Жукова А.Ю. 

Гулина Л.А. 

08.12.2024 

(воскресенье) 

Лицей №52 Экономика 

 

7М 

7Д 

8Б 

Вековищев Максим 

Воронкова Алиса 

Волик Иван 

Абрамова Г.Г. 

Алексина А.Ю. 

Кочеткова Т.В. 

12.12.2024  

(четверг) 

Школа №33, 

ЦМиСО 

Астрономия 

 

8Б 

8Б 

9В 

Волик Иван 

Крайнова Екатерина 

Зайцев Кирилл 

Давлятшина О.В. 

Давлятшина О.В. 

Астахова А.А. 

13.12.2024  

(пятница) 

 Немецкий язык Нет участников 

14.12.2024 

(суббота) 

Лицей №4 История 

 

8Б 

11А 

11А 

11А 

11А 

11А 

11А 

11А 

Выборнова Анастасия 

Фатина Софья 

Котухов Тимофей 

Миканев Алексей 

Правентьева Мария 

Медина Екатерина 

Мачалина Дарина 

Сачкова Юлиана 

Полина Н.А. 

Лещенко В.П. 

Лещенко В.П. 

Лещенко В.П. 

Лещенко В.П. 

Лещенко В.П. 

Лещенко В.П. 

Лещенко В.П. 

    


		2024-12-10T15:38:54+0300
	Ерёмкин Виталий Викторович




